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1000  26,340,590.37  234,008,082.22  177,050,578.78  83,298,093.81  56,957,503.44ACTIVO

1100  15,147,228.98  211,283,481.34  169,305,924.63  57,124,785.69  41,977,556.71ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,074,576.04  95,094,958.09  66,639,834.92  32,529,699.21  28,455,123.17EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,281,149.26  1,254,923.80  26,225.46  26,225.46EFECTIVO

1112  4,074,576.04  93,813,808.83  65,384,911.12  32,503,473.75  28,428,897.71BANCOS / TESORERÍA

1120  7,763,724.29  101,545,445.69  93,620,668.92  15,688,501.06  7,924,776.77DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  85,406,696.33  85,406,696.33  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,210,186.48  14,044,994.56  6,184,394.37  15,070,786.67  7,860,600.19DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,842,375.26  1,842,375.26  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  40,000.00  0.00  40,000.00  40,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  553,537.81  211,379.54  187,202.96  577,714.39  24,176.58OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,287,275.65  14,643,077.56  9,045,420.79  8,884,932.42  5,597,656.77DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  108,008.39  1,342,584.86  193,794.18  1,256,799.07  1,148,790.68ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  3,167,267.26  13,300,492.70  8,851,626.61  7,616,133.35  4,448,866.09ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  11,193,361.39  22,724,600.88  7,744,654.15  26,173,308.12  14,979,946.73ACTIVO NO CIRCULANTE
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1230  8,044,559.51  21,580,741.54  7,733,655.16  21,891,645.89  13,847,086.38BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,509,303.00  0.00  0.00  3,509,303.00  0.00TERRENOS

1233  1,150,000.00  0.00  0.00  1,150,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  518,919.01  21,131,208.02  7,733,655.16  13,916,471.87  13,397,552.86CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  449,533.52  0.00  449,533.52  449,533.52CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,866,337.50  0.00  0.00  2,866,337.50  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  7,910,551.04  1,132,860.35  10,998.99  9,032,412.40  1,121,861.36BIENES MUEBLES

1241  533,681.11  169,238.99  10,998.99  691,921.11  158,240.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  82,492.88  169,816.36  0.00  252,309.24  169,816.36MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,710,645.46  771,200.00  0.00  7,481,845.46  771,200.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  12,200.00  0.00  0.00  12,200.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  458,471.59  22,605.00  0.00  481,076.59  22,605.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  113,060.00  0.00  0.00  113,060.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,761,749.16  0.00  0.00 -4,761,749.16  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -715,116.88  0.00  0.00 -715,116.88  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,046,632.28  0.00  0.00 -4,046,632.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  0.00  10,998.99  0.00  10,998.99  10,998.99OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  0.00  10,998.99  0.00  10,998.99  10,998.99BIENES EN COMODATO
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